

**Byens Autoværksted ApS**  
**Jernbanegade 23, 6580 Vamdrup**

---

**Årsrapport for**  
**2021**

---

**CVR-nr. 38 76 98 71**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2022.

---

**Martin Jacobsen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 4 Resultatopgørelse
- 5 Balance
- 7 Egenkapitalopgørelse
- 8 Noter
- 9 Anvendt regnskabspraksis

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handelsvirksomhed med salg af biler og autoreparation, samt de efter ledelsens skøn hermed beslægtet formål.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 871.986 kr. mod 659.347 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 152.770 kr. mod -63.325 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>871.986</b>	<b>659.347</b>
1 Personaleomkostninger	-642.034	-662.305
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-53.293	-55.757
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>176.659</b>	<b>-58.715</b>
Andre finansielle indtægter	2.555	1.112
Øvrige finansielle omkostninger	-7.359	-5.722
<b>Resultat før skat</b>	<b>171.855</b>	<b>-63.325</b>
Skat af årets resultat	-19.085	0
<b>Årets resultat</b>	<b>152.770</b>	<b>-63.325</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Disponeret fra overført resultat	-47.230	-63.325
<b>Disponeret i alt</b>	<b>152.770</b>	<b>-63.325</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	55.885	109.178
Materielle anlægsaktiver i alt	55.885	109.178
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>55.885</b>	<b>109.178</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	285.982	325.164
Varebeholdninger i alt	285.982	325.164
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	148.567	45.747
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	25.528
Udskudte skatteaktiver	7.975	0
Andre tilgodehavender	76.217	25.510
Periodeafgrænsningsposter	29.786	8.197
Tilgodehavender i alt	262.545	104.982
Likvide beholdninger	519.733	536.497
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.068.260</b>	<b>966.643</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.124.145</b>	<b>1.075.821</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	202.325	249.555
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>452.325</u></b>	<b><u>299.555</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	338.970	326.281
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	117.948
Selskabsskat	27.060	0
Anden gæld	305.790	332.037
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>671.820</u>	<u>776.266</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>671.820</u></b>	<b><u>776.266</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.124.145</u></b>	<b><u>1.075.821</u></b>

**2 Eventualposter**



**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	312.879	0	362.879
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-63.324</u>	<u>0</u>	<u>-63.324</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	249.555	0	299.555
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-47.230</u>	<u>200.000</u>	<u>152.770</u>
	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>202.325</b></u>	<u><b>200.000</b></u>	<u><b>452.325</b></u>

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	566.754	591.743
Pensioner	59.640	57.896
Andre omkostninger til social sikring	15.640	12.666
	<u>642.034</u>	<u>662.305</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

## 2. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Byens Invest ApS, CVR-nr. 38766325 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
